
Grand Prix Jeunes de la Ligue - Hardelot

GOLF D'HARDELOT - 24.08.2024 - 25.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | U12G Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BERNARDINI, Victor BONDUES 3,6 69 71 140

2 --- JEUCH, Eliel KEMPFERHOF 5,6 78 71 149

3 --- POMARES, Gaspard ISLE ADAM 7,6 76 78 154

4 --- PESTEL DEBORD, Arthur CHANTILLY 14,3 80 76 156

5 --- ANDRIVEAU, Pol-Arsène REIMS 8,6 76 80 156

6 --- OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 15,7 79 78 157

7 --- YANEZ, Arthur STRASBOURG 6,1 76 81 157

8 --- BRIDOUX, Romain BONDUES 10,0 78 80 158

9 --- GREMILLET, Jean GRANGE AUX ORMES 12,8 78 80 158

10 --- LABORIER, Louis DIJON BOURGOGNE 9,9 77 81 158

11 --- DERAMECOURT, Gaspard CHANTILLY 13,2 74 84 158

12 --- COUPEZ, Baptiste BONDUES 12,0 81 79 160

13 --- XIAO, Philippe RCF LA BOULIE 11,2 80 80 160

14 --- DUMUR, Charles BONDUES 13,8 84 77 161

15 --- TEYSSIER, Leon BONDUES 10,4 82 79 161

16 --- DUCHERPOZAT, Victor BEAUNE 8,5 82 80 162

17 --- MONFORT, Eloan BONDUES 9,6 84 79 163

18 --- WOJTARKOWSKI, Augustin AMIENS 8,9 86 78 164

19 --- CHIBERT-PUEL, Emile GRANGE AUX ORMES 12,5 83 81 164

20 --- HOQUANTE, Victor BONDUES 9,9 89 77 166

21 --- YANEZ, Baptiste STRASBOURG 12,7 87 79 166

22 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 15,4 87 80 167

23 --- CAQUANT, Gonzague BONDUES 15,6 88 82 170

24 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 25,3 86 84 170

25 --- MEREL, Arthur GOLF ACADEMIE 57 13,5 90 81 171

26 --- BOUDRAA, Ethan CHANTILLY 18,5 90 83 173

27 --- MA, Nathan BUSSY 16,6 83 90 173

28 --- THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS 16,3 93 81 174
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29 --- PAN, Hilaire BONDUES 20,0 88 86 174

30 --- LAMBRECHT, George BRIGODE 21,4 92 84 176

31 --- TERNET, Edouard 25,8 84 92 176

32 --- BRUSCHI, Martin REIMS 19,6 89 89 178

33 --- RIZZON, Jean GOLF ACADEMIE 57 10,4 85 93 178

34 --- GEANTET, Jules CHASSAGNE 21,4 90 91 181

35 --- MARTIN, Alistair METZ TECHNOPOLE 21,9 91 92 183

36 --- DE OLIVEIRA GUILHERME, Diogo NIVERNAIS 21,5 91 94 185

37 --- WEGNER, Ben PARIS COUNTRY 12,4 90 96 186

38 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 21,1 92 96 188

39 --- PESTEL DEBORD, Victor CHANTILLY 24,5 95 94 189

40 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 25,8 102 88 190

41 --- AUBRIOT, Paco AMIENS 23,1 98 92 190

42 --- DEVILDER, Jacques BRIGODE 27,9 92 99 191

43 --- ROUSSEL, Gabriel CHANTILLY 24,1 103 89 192

44 --- BAZILE, Diego AILETTE 26,8 91 102 193

45 --- LESCROART, William BONDUES 22,6 95 100 195

46 --- COURTIN, Leopold BRIGODE 21,8 104 93 197

47 --- DAI, Leo PARIS COUNTRY 32,0 101 97 198

48 --- FELTZ, Augustin LILLE METROPOLE 31,2 100 98 198

49 --- LEQUEUX, Gabin AILETTE 34,7 99 101 200

50 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 33,3 103 99 202

51 --- MAUPIN, Pierre-Antoine CHALONS/CHAMPAG 34,7 101 101 202

52 --- VILLAMIZAR, Salvador AMIENS 23,9 110 94 204

53 --- COURMONT, Charles AMIENS 34,5 105 99 204

54 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 29,1 106 103 209

55 --- CAMBIER, Victor BRIGODE 26,7 105 104 209

56 --- AUBERT, Tom AILETTE 34,6 107 106 213

57 --- MAITRE, Robin KEMPFERHOF 8,4 NS NS NS

Messieurs | U12G Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 25,3 64 62 126

2 --- TERNET, Edouard 25,8 62 70 132

3 --- OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 15,7 67 66 133

4 --- PESTEL DEBORD, Arthur CHANTILLY 14,3 70 66 136

5 --- LEQUEUX, Gabin AILETTE 34,7 68 70 138

6 --- LAMBRECHT, George BRIGODE 21,4 74 66 140
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7 --- MAUPIN, Pierre-Antoine CHALONS/CHAMPAG 34,7 70 70 140

8 --- GREMILLET, Jean GRANGE AUX ORMES 12,8 69 71 140

9 --- DERAMECOURT, Gaspard CHANTILLY 13,2 65 75 140

10 --- DUMUR, Charles BONDUES 13,8 74 67 141

11 --- COURMONT, Charles AMIENS 34,5 74 68 142

12 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 33,3 73 69 142

13 --- DAI, Leo PARIS COUNTRY 32,0 73 69 142

14 --- FELTZ, Augustin LILLE METROPOLE 31,2 72 70 142

15 --- PAN, Hilaire BONDUES 20,0 72 70 142

16 --- BERNARDINI, Victor BONDUES 3,6 70 72 142

17 --- BOUDRAA, Ethan CHANTILLY 18,5 75 68 143

18 --- DEVILDER, Jacques BRIGODE 27,9 68 75 143

19 --- COUPEZ, Baptiste BONDUES 12,0 73 71 144

20 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 15,4 76 69 145

21 --- GEANTET, Jules CHASSAGNE 21,4 72 73 145

22 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 25,8 80 66 146

23 --- CAQUANT, Gonzague BONDUES 15,6 76 70 146

24 --- BRUSCHI, Martin REIMS 19,6 73 73 146

25 --- XIAO, Philippe RCF LA BOULIE 11,2 73 73 146

26 --- BRIDOUX, Romain BONDUES 10,0 72 74 146

27 --- LABORIER, Louis DIJON BOURGOGNE 9,9 71 75 146

28 --- JEUCH, Eliel KEMPFERHOF 5,6 77 70 147

29 --- PESTEL DEBORD, Victor CHANTILLY 24,5 74 73 147

30 --- MARTIN, Alistair METZ TECHNOPOLE 21,9 73 74 147

31 --- MA, Nathan BUSSY 16,6 70 77 147

32 --- BAZILE, Diego AILETTE 26,8 68 79 147

33 --- YANEZ, Baptiste STRASBOURG 12,7 78 70 148

34 --- CHIBERT-PUEL, Emile GRANGE AUX ORMES 12,5 75 73 148

35 --- POMARES, Gaspard ISLE ADAM 7,6 73 75 148

36 --- ANDRIVEAU, Pol-Arsène REIMS 8,6 72 76 148

37 --- TEYSSIER, Leon BONDUES 10,4 76 73 149

38 --- DE OLIVEIRA GUILHERME, Diogo NIVERNAIS 21,5 73 76 149

39 --- THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS 16,3 81 69 150

40 --- AUBERT, Tom AILETTE 34,6 76 75 151

41 --- ROUSSEL, Gabriel CHANTILLY 24,1 83 69 152

42 --- AUBRIOT, Paco AMIENS 23,1 79 73 152

43 --- MEREL, Arthur GOLF ACADEMIE 57 13,5 81 72 153

44 --- MONFORT, Eloan BONDUES 9,6 79 74 153
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45 --- YANEZ, Arthur STRASBOURG 6,1 74 79 153

46 --- HOQUANTE, Victor BONDUES 9,9 83 71 154

47 --- WOJTARKOWSKI, Augustin AMIENS 8,9 81 73 154

48 --- DUCHERPOZAT, Victor BEAUNE 8,5 78 76 154

49 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 21,1 75 79 154

50 --- LESCROART, William BONDUES 22,6 76 81 157

51 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 29,1 81 78 159

52 --- COURTIN, Leopold BRIGODE 21,8 86 75 161

53 --- CAMBIER, Victor BRIGODE 26,7 82 81 163

54 --- VILLAMIZAR, Salvador AMIENS 23,9 90 74 164

55 --- RIZZON, Jean GOLF ACADEMIE 57 10,4 79 87 166

56 --- WEGNER, Ben PARIS COUNTRY 12,4 82 88 170

57 --- MAITRE, Robin KEMPFERHOF 8,4 NS NS NS

Dames | U12F Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DOLIGEZ, Emma BONDUES 3,4 71 71 142

2 --- ESTERMANN, Isaure GOLF ACADEMIE 57 8,1 73 73 146

3 --- ALLEZOT, Anne Sophie COMBLES EN BAR. 10,5 71 76 147

4 --- LAM, Chloé MERIGNIES 4,4 73 75 148

5 --- HEBERT, Clemence BONDUES 5,0 76 74 150

6 --- KEUTERICKX, Nyla BONDUES 7,1 74 76 150

7 --- HUART-VESSIE, Jeanne MERIGNIES 9,7 80 74 154

8 --- STREK-DEPLECHIN, Rachel FOURQUEUX 6,9 79 77 156

9 --- BUZEA, Maya Amélie SARREBOURG 9,5 77 79 156

10 --- VERNIER, Alaïs BONDUES 8,2 78 80 158

11 --- KOSTELNIK, Lily-Rose KEMPFERHOF 6,6 77 82 159

12 --- TACQUARD, Mylène PRUNEVELLE 15,8 75 84 159

13 --- PICARD, Pauline RCF LA BOULIE 14,7 80 82 162

14 --- GRATTE, Sarah TROYES ERMITAGE 15,6 83 82 165

15 --- HUANG, Emma BONDUES 9,2 87 79 166

16 --- SANTUNE, Clemence CICE BLOSSAC 10,2 84 84 168

17 --- VANDEWALLE, Jeanne BONDUES 16,5 85 94 179

18 --- PAINDAVOINE, Céleste BONDUES 30,7 98 88 186

19 --- CHOUVIN, Juliette BONDUES 21,7 94 96 190

20 --- VRIELYNCK, Louise WIMEREUX 29,8 95 97 192

21 --- BIA, Angèle MERIGNIES 22,2 90 105 195

22 --- LEQUEUX, Clémence AILETTE 45,2 100 103 203
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23 --- MA, Mingrui Eva BUSSY 34,6 104 107 211

24 --- VIGNAUD, Eleonore CH. DE BOURNEL 28,9 NR NR NR

Dames | U12F Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LEQUEUX, Clémence AILETTE 45,2 58 61 119

2 --- PAINDAVOINE, Céleste BONDUES 30,7 71 61 132

3 --- ALLEZOT, Anne Sophie COMBLES EN BAR. 10,5 64 69 133

4 --- TACQUARD, Mylène PRUNEVELLE 15,8 63 72 135

5 --- ESTERMANN, Isaure GOLF ACADEMIE 57 8,1 69 69 138

6 --- VRIELYNCK, Louise WIMEREUX 29,8 68 70 138

7 --- PICARD, Pauline RCF LA BOULIE 14,7 69 71 140

8 --- GRATTE, Sarah TROYES ERMITAGE 15,6 71 70 141

9 --- HUART-VESSIE, Jeanne MERIGNIES 9,7 74 68 142

10 --- DOLIGEZ, Emma BONDUES 3,4 71 71 142

11 --- BUZEA, Maya Amélie SARREBOURG 9,5 71 73 144

12 --- KEUTERICKX, Nyla BONDUES 7,1 71 73 144

13 --- LAM, Chloé MERIGNIES 4,4 72 74 146

14 --- HEBERT, Clemence BONDUES 5,0 75 73 148

15 --- VERNIER, Alaïs BONDUES 8,2 73 75 148

16 --- MA, Mingrui Eva BUSSY 34,6 73 76 149

17 --- STREK-DEPLECHIN, Rachel FOURQUEUX 6,9 76 74 150

18 --- KOSTELNIK, Lily-Rose KEMPFERHOF 6,6 74 79 153

19 --- VANDEWALLE, Jeanne BONDUES 16,5 72 81 153

20 --- HUANG, Emma BONDUES 9,2 81 73 154

21 --- SANTUNE, Clemence CICE BLOSSAC 10,2 77 77 154

22 --- CHOUVIN, Juliette BONDUES 21,7 76 78 154

23 --- BIA, Angèle MERIGNIES 22,2 71 86 157

24 --- VIGNAUD, Eleonore CH. DE BOURNEL 28,9 NR NR NR

Messieurs | BenjG Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LELEUX, Arthur SART 4,8 74 72 146

2 --- VANDEWALLE, Maël BONDUES 3,5 74 73 147

3 --- MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 5,1 74 74 148

4 --- JANSSEN, Pieter AILETTE 1,2 77 72 149

5 --- DIRICKX, Louis MERIGNIES 2,6 73 76 149
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6 --- SANDONA, Baptist BONDUES 6,1 77 75 152

7 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 4,1 80 74 154

8 --- VERSPIEREN, Emile MERIGNIES 5,9 76 78 154

9 --- UZAN, Nathan ISLE ADAM 9,0 80 78 158

10 --- DELANOY, Thomas WIMEREUX 9,4 81 78 159

11 --- KIHN, Timothe STRASBOURG 5,4 79 80 159

12 --- BEUVELET, Anatole REIMS 5,5 83 78 161

13 --- PAN, Oriol BONDUES 9,7 83 80 163

14 --- CARDOSO, Noham RARAY 9,1 84 80 164

15 --- BULCKE, César AMIENS 7,4 81 83 164

16 --- DECEUNINCK, Romain BONDUES 4,6 89 77 166

17 --- TROBRILLANT, Nathan COMBLES EN BAR. 11,8 86 80 166

18 --- PARENT, Maxime MERIGNIES 12,8 89 78 167

19 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 10,8 87 80 167

20 --- HUANG, Matthieu BONDUES 6,6 85 83 168

21 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 10,6 82 86 168

22 --- TERNET, Amaury 11,8 86 83 169

23 --- DAI, Hugo PARIS COUNTRY 11,6 87 83 170

24 --- SCELLIER, Sandro AMIENS 13,8 89 85 174

25 --- CHIGGIATO, Martin ETRANGER 12,4 92 83 175

26 --- REGENT, Virgile SART 19,1 88 87 175

27 --- FREGNAUX, Florentin CHAMPAGNE 11,7 86 90 176

28 --- BLANQUART, Luca MERIGNIES 12,4 86 92 178

29 --- BUISSON, Nils RARAY 13,9 90 92 182

30 --- LEFEVRE, Thomas RARAY 26,4 99 88 187

31 --- DUBOIS PELAYO, Abriel RARAY 17,4 88 101 189

32 --- VIEMONT, Alexis ROISSY 19,8 98 94 192

33 --- BIA, Achille MERIGNIES 18,6 100 101 201

34 --- MASSE, Edgar BONDUES 7,1 NR NR NR

Messieurs | BenjG Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LEFEVRE, Thomas RARAY 26,4 73 62 135

2 --- REGENT, Virgile SART 19,1 70 69 139

3 --- LELEUX, Arthur SART 4,8 71 69 140

4 --- MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 5,1 71 71 142

5 --- DELANOY, Thomas WIMEREUX 9,4 73 70 143

6 --- SANDONA, Baptist BONDUES 6,1 73 71 144
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7 --- UZAN, Nathan ISLE ADAM 9,0 73 71 144

8 --- PARENT, Maxime MERIGNIES 12,8 78 67 145

9 --- VANDEWALLE, Maël BONDUES 3,5 73 72 145

10 --- TROBRILLANT, Nathan COMBLES EN BAR. 11,8 76 70 146

11 --- VERSPIEREN, Emile MERIGNIES 5,9 72 74 146

12 --- PAN, Oriol BONDUES 9,7 75 72 147

13 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 10,8 78 71 149

14 --- TERNET, Amaury 11,8 76 73 149

15 --- DIRICKX, Louis MERIGNIES 2,6 73 76 149

16 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 4,1 78 72 150

17 --- SCELLIER, Sandro AMIENS 13,8 77 73 150

18 --- CARDOSO, Noham RARAY 9,1 77 73 150

19 --- DAI, Hugo PARIS COUNTRY 11,6 77 73 150

20 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 10,6 73 77 150

21 --- JANSSEN, Pieter AILETTE 1,2 78 73 151

22 --- BULCKE, César AMIENS 7,4 75 77 152

23 --- CHIGGIATO, Martin ETRANGER 12,4 81 72 153

24 --- KIHN, Timothe STRASBOURG 5,4 76 77 153

25 --- VIEMONT, Alexis ROISSY 19,8 79 75 154

26 --- BEUVELET, Anatole REIMS 5,5 80 75 155

27 --- FREGNAUX, Florentin CHAMPAGNE 11,7 76 80 156

28 --- BLANQUART, Luca MERIGNIES 12,4 75 81 156

29 --- DUBOIS PELAYO, Abriel RARAY 17,4 72 85 157

30 --- HUANG, Matthieu BONDUES 6,6 80 78 158

31 --- BUISSON, Nils RARAY 13,9 78 80 158

32 --- DECEUNINCK, Romain BONDUES 4,6 86 74 160

33 --- BIA, Achille MERIGNIES 18,6 82 83 165

34 --- MASSE, Edgar BONDUES 7,1 NR NR NR

Dames | BenjF Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 GENCOGUZ, Elif OLD COURSE CANNES 3,8 80 83 163

2 --- FONTEYNE, Loulou ETRANGER 6,7 82 84 166

3 --- DANAUX, Emilie RARAY 11,9 87 91 178

4 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 15,6 95 91 186

5 --- ROYER, Ines MERIGNIES 14,0 95 91 186

6 --- WOJTARKOWSKI, Victorine AMIENS 18,5 98 92 190

7 --- DEVILDER, Louise BRIGODE 27,2 103 88 191

Page 7 sur 9
26.08.2024 12:56



8 --- CLIQUOT POLY, Lou-Anne CHAMPAGNE 30,3 103 93 196

9 --- BLASZCZYK, Pia SART 12,9 83 NR NR

Dames | BenjF Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 CLIQUOT POLY, Lou-Anne CHAMPAGNE 30,3 73 63 136

2 --- DEVILDER, Louise BRIGODE 27,2 76 61 137

3 --- WOJTARKOWSKI, Victorine AMIENS 18,5 80 74 154

4 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 15,6 80 76 156

5 --- FONTEYNE, Loulou ETRANGER 6,7 77 79 156

6 --- DANAUX, Emilie RARAY 11,9 76 80 156

7 --- GENCOGUZ, Elif OLD COURSE CANNES 3,8 78 81 159

8 --- ROYER, Ines MERIGNIES 14,0 82 78 160

9 --- BLASZCZYK, Pia SART 12,9 71 NR NR

Messieurs | MinG Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DECEUNINCK, Paul BONDUES 1,6 71 69 140

2 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 5,8 79 75 154

3 --- BUISSON, Eliot RARAY 1,5 77 78 155

4 --- DECOOL, Artus DUNKERQUE 5,5 80 79 159

5 --- LEMMES, Liam BONDUES 9,5 79 80 159

6 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 6,0 79 80 159

7 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,3 82 79 161

8 --- COLOMBERO, Clément AILETTE 4,2 82 80 162

9 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 7,3 85 78 163

10 --- DE GRIECK, Hugo WIMEREUX 6,4 84 80 164

11 --- VERHOEST, Remy BONDUES 9,7 83 81 164

12 --- COUPEZ, Maxime BONDUES 5,8 85 81 166

13 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 9,2 77 91 168

14 --- MITAUX-MAUROUARD, Henry BONDUES 9,1 85 84 169

15 --- DEMAY, Jules CHAMPAGNE 11,6 87 85 172

16 --- BOSQUET, Léon MERIGNIES 14,6 87 85 172

17 --- MAHIEUX-COMTE, Edgar RARAY 6,4 91 82 173

18 --- HOQUANTE, Alexandre BONDUES 15,4 86 94 180

19 --- LEMISTRE, Noe SART 15,7 96 85 181
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Messieurs | MinG Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DECEUNINCK, Paul BONDUES 1,6 70 68 138

2 --- LEMMES, Liam BONDUES 9,5 69 70 139

3 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,3 72 69 141

4 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 5,8 73 69 142

5 --- BOSQUET, Léon MERIGNIES 14,6 72 70 142

6 --- VERHOEST, Remy BONDUES 9,7 73 71 144

7 --- LEMISTRE, Noe SART 15,7 79 68 147

8 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 6,0 73 74 147

9 --- DEMAY, Jules CHAMPAGNE 11,6 75 73 148

10 --- HOQUANTE, Alexandre BONDUES 15,4 70 78 148

11 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 7,3 78 71 149

12 --- DECOOL, Artus DUNKERQUE 5,5 75 74 149

13 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 9,2 68 82 150

14 --- MITAUX-MAUROUARD, Henry BONDUES 9,1 76 75 151

15 --- DE GRIECK, Hugo WIMEREUX 6,4 78 74 152

16 --- BUISSON, Eliot RARAY 1,5 76 77 153

17 --- COUPEZ, Maxime BONDUES 5,8 79 75 154

18 --- COLOMBERO, Clément AILETTE 4,2 78 76 154

19 --- MAHIEUX-COMTE, Edgar RARAY 6,4 85 76 161

Dames | MinF Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 THIERRY, Cecile AMIENS 5,3 82 83 165

Dames | MinF Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 THIERRY, Cecile AMIENS 5,3 77 78 155
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Total :  288 joueurs


